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平群町長    殿 

 

 

自 治 会 名            

申請者住所            

氏 名          ㊞ 

 

 

消防施設整備事業補助金実績報告書 

 

 

消防施設整備事業を完了しましたので、平群町消防施設整備事業等補助金交付規程第

7条の規定に基づき、関係書類を添えて報告いたします。 

 

記 

 

1 整備場所 

 

2 整備品 

 

3 事業費 

 

4 整備日 

 

5 補助率 

 

6 町補助金 

 

7 添付書類    〇購入業者請求書・領収書 

〇整備写真 


